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во 000 денари

Опис на позицијата

Образло

жение 2009 2008

Приходи

Неданочни приходи 17,833 19,324

Трансфери и донации 107,766 78,525

Вкупно приходи 125,599 97,849

Расходи

Тековни расходи

Плати, наемнини и надоместоци 52,240 44,324

Стоки и услуги 71,671 49,879

Вкупно тековни расходи 123,911 94,203

Капитални расходи

Капитални расходи 1,635 2,182

Вкупно капитални расходи 1,635 2,182

Вкупно расходи 125,546 96,385

Остварен вишок на приходи 53 1,464

БИЛАНС НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ ЗА 2009 година
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во 000 денари

Опис на позицијата

Образло-

жение 2009 2008

Актива

Тековни средства

Парични средства 53 1,464

Побарувања 98,130 93,451

Финансиски и пресметковни односи 289 5,050

Побарувања од државата и други институции 5 38

Активни временски разграничувања 62,718 26,634

Залихи 7,845 8,771

Вкупно тековни средства 169,040 135,408

Постојани средства

Материјални добра и природни богатства 226 226

Материјални средства 42,528 41,570

Вкупно постојани средства 42,754 41,796

Вкупна актива 211,794 177,204

Пасива

Тековни обврски

Краткорочни обврски спрема добавувачи 58,592 23,408

Краткорочни финансиски обврски 289 273

Обврски спрема државата и други институции 1 6

Финансиски и пресметковни односи 289 5,050

Краткорочни обврски за плати и други обврски спрема 

вработените 3,835 2,946

Пасивни временски разграничувања 98,189 94,954

Вкупно тековни обврски 161,195 126,637

Извори на средства

Извори на капитални средства 50,599 50,567

Вкупно извори на деловни средства 50,599 50,567

Вкупна пасива 211,794 177,204

БИЛАНС НА СОСТОЈБА НА ДЕН 31.ДЕКЕМВРИ


